АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019 г. Ессентуки № 927

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
30 декабря 2015 года № 2922 «О создании Общественного совета по
вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства при Администрации
города Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 51, 80

Устава муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки Ставропольского края, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации

города Ессентуки от 30 декабря 2015 года № 2922 «О создании

Общественного совета по вопросам в сфере жилищно-коммунального

хозяйства при Администрации города Ессентуки», изложив его в новой

редакции согласно приложению.

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Радинская Н.А.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова Н.А.)

довести до сведения заинтересованных лиц настоящее постановление.

garantf1://26006801.0/

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки

Ельцова А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов

 Приложение
к постановлению администрации
города Ессентуки
Ставропольского края
от _01.07.2019__№ _927_______

СОСТАВ

общественного совета по вопросам в сфере жилищно-коммунального
хозяйства при администрации города Ессентуки

Батечко Оксана

Витальевна

Войтова Наталья

Петровна

начальник отдела сбыта АО «Энергоресурсы»,

председатель Общественного совета (по

согласованию)

директор ООО «Сетисервис», заместитель

председателя Общественного совета (по

согласованию)

Гайдара Юлия

Петровна

директор ООО «Жилье-Сервис», секретарь

Общественного совета (по согласованию)

Члены комиссии:

Евграфов Владимир

Викторович

директор ООО «Династия» (по согласованию)

Карпусь Валерий

Борисович

директор ООО «Жилфонд» (по согласованию)

Кожевников Иван

Иванович

директор ООО «Комфорт» (по согласованию)

Меженский Александр

Александрович

начальник юридического отдела

АО «Энергоресурсы» (по согласованию)

Опальков Виктор

Владимирович

Начальник Ессентукского участка

Кавминводского межрайонного отделения

ПАО «Ставрольэнергосбыт» (по согласованию)

2

Светашова Наталья

Валерьевна

директор ООО «Гранд-Жилье» (по

согласованию)

Степанян Владимир

Шамхалович

директор ООО «Взаимодействие» (по

согласованию)

Шевченко Алексей

Сергеевич

директор ООО «УК Ставропольэнергосбыт» (по

согласованию)

Эморфопуло Николай

Дмитриевич

директор ООО «Жилищный стандарт» (по

согласованию)

Управляющий делами
администрации города Ессентуки                          Н.Н.Попова